
              Krzemieniewo, dnia 02 listopad 2020r. 

WYNIKI PRZETARGU 

 
Informacja o wynikach ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
gruntowych niezabudowanych, położonych w obrębie wsi Oporówko, Mierzejewo, Górzno.  

 
INFORMACJA O ZAOFEROWANIU NAJWYŻSZEJ KWOTY POSTĄPIENIA  
 
Na podstawie  § 12ust. 1,2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r (Dz.U. z 2014 r., 
poz. 1490 ze zm.) 

Gmina Krzemieniewo, ul. Dworcowa 34, 64-120 Krzemieniewo zawiadamia, że dnia 23 października 
2020 r. o godz. 11.00 w siedzibie Urzędu Gminy w Krzemieniewie odbył się przetarg  ustny 
nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych położonych w obrębie wsi 
Oporówko, Mierzejewo, Górzno stanowiących własność Gminy Krzemieniewo.  
 
Obręb Oporówko 
 
 - działka nr 203/5, o pow. 0.0824 ha , zapisana w KW nr PO1Y/00023452/0 
Oznaczona w ewidencji gruntów jako RIVa 
cena wywoławcza: 29 491,00 zł  + podatek VAT 23%    
W wyniku przetargu opisaną nieruchomość nabyła firma PPHU „WIKARO” Wiktor Adamski  za cenę:  
30 000,00 zł  + podatek VAT 23% . Była to najwyższa cena osiągnięta w przetargu.  
 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 1 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

- działka nr 203/6, o pow. 0.0823 ha , zapisana w KW nr PO1Y/00023452/0 
Oznaczona w ewidencji gruntów jako RIVa 
cena wywoławcza: 29 455,00 zł  + podatek VAT 23%    
W wyniku przetargu opisaną nieruchomość nabyła firma PPHU „WIKARO” Wiktor Adamski  za cenę:  
30 000,00 zł  + podatek VAT 23% . Była to najwyższa cena osiągnięta w przetargu.  
 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 1 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

 
Obręb Mierzejewo 
 
- działka nr 56/2, o pow. 0.0988 ha , zapisana w KW nr PO1Y/00023451/3 
Oznaczona w ewidencji gruntów jako RIIIa – 0.0020 ha, RIIIb – 0.0968 ha 
cena wywoławcza: 31 804,00 zł  + podatek VAT 23%    
cena sprzedaży:  -     
przetarg nierozstrzygnięty – brak zainteresowanych 
 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 0 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 



 
- działka nr 56/3, o pow. 0.1007 ha , zapisana w KW nr PO1Y/00023451/3 
Oznaczona w ewidencji gruntów jako RIIIa – 0.0595 ha, RIIIb – 0.0412 ha 
cena wywoławcza: 32 415,00 zł  + podatek VAT 23%    
cena sprzedaży:  -     
przetarg nierozstrzygnięty – brak zainteresowanych 
 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 0 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

Obręb Górzno 
 
- działka nr 47/1, o pow. 0.0880 ha , zapisana w KW nr PO1Y/00023446/5 
Oznaczona w ewidencji gruntów jako RIVa – 0.0880 ha 
cena wywoławcza: 37 048,00 zł  + podatek VAT 23%    
W wyniku przetargu opisaną nieruchomość nabyła:  Pani Anna Maćkowiak-Byra  za cenę:  37 500,00 zł  
+ podatek VAT 23% . Była to najwyższa cena osiągnięta w przetargu.  
 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 2 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 
 

- działka nr 47/2, o pow. 0.0896 ha , zapisana w KW nr PO1Y/00023446/5 
Oznaczona w ewidencji gruntów jako RIVa – 0.0896 ha 
cena wywoławcza: 37 722,00 zł  + podatek VAT 23%    
W wyniku przetargu opisaną nieruchomość nabył:  Pan Aleksander Nowicki za cenę:  38 102,00 zł  + 
podatek VAT 23% . Była to najwyższa cena osiągnięta w przetargu.  
 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 1 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 
 

- działka nr 47/10, o pow. 0.1535 ha , zapisana w KW nr PO1Y/00023446/5 
Oznaczona w ewidencji gruntów jako RIVa – 0.1098 ha, Bi – 0.0437 ha 
cena wywoławcza: 53 050,00 zł  + podatek VAT 23%    
cena sprzedaży:  -     
przetarg nierozstrzygnięty – brak zainteresowanych 
 
Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 0 
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0 

 

        Wójt Gminy Krzemieniewo 
           (-) Radosław Sobecki 
 

 
         
 


